Câmara Municipal de Acarape
Onde Cidadania e Democracia andam juntas!

REQUERIMENTO Nº 3Í:J /2024

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal
ANTONIO ITALO BESSA BOMFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE
RECEBIDO

EM Z"l I l Ztc .

GABIN

O Vereadora que a este subscreve, no uso de suas
funções legais e regimentais, requer de Vossa Excelência, que após
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Francisco Edilberto Beserra Barroso, solicitando a Prefeitura
Municipal de Acarape, que seja feito duas pontes entre o Garape I e Garapa
II.

Sem mais para o momento, faço votos de estima e elevadas considerações

Acarape - CE, 29 de abril de 2024

Atenciosamente,

/fbpr~ ck ~rtl? ~oo
ALEXANDRE DE CASTRO FALCÃO

Vereador

Rua: josé Guilherme Costa, NY 44, Centro - Acarape/Ceará CEP:62. 785-000
CNP/: 63.367.544/0001-06 - Fone: 085 3373 1266